[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 962

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 16.03.2023 № 184

В целях обеспечения безопасности на водных объектах, в соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае, утвержденными постановлением Совета администрации Красноярского края от 21.04.2008 № 189-п, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                           от 16.03.2023 № 184 «Об обеспечении безопасности на водных объектах в зимний период», изложив приложение 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif